关于组织参加2025上海青少年科创发明大会的通知

各中小学（含中专）：王洁（男）落实

本届上海青少年科创发明大会围绕“      创智承新· 擎启未来”主题，大力倡导科学家精神，着力于培养青少年的爱国情怀与社会责任意识，引领青少年投身于探索实践活动，点燃青少年在  “思”“行”“术”“艺”领域的创造力与探索欲望，激发科技报国志向，加入科技强国行列，为上海科技创新事业而努力。

    希望各学校积极参与，现将有关事项通知如下：

活动参赛对象：各项目对应的各中小学学生
报名截止时间：2020年10月10日（周五）中午12:00

大会时间：2025年11月1日（周六）

大会地点：上海大学附属嘉定实验学校（上海市嘉定区皇庆路499、500号）
申报方式：进入 “上海市科技艺术教育中心”小程序参与活动，按要求提交相关材料。 请参与活动的学校在截止时间之前完成在线报名。

申报秘钥领取：

仅用于第一类项目申报，“思·创新创意”1.创新发明2.创意传薪

这2个项目，奉贤区有50个名额，市级提供申报秘钥，指导老师需向区级活动联系人领取秘钥，每个申报项目对应一个秘钥。
区级培训报名：有意向参加培训的老师可以通过小程序报名，填写好相关信息，将组织方案解读培训活动，培训时间和地点另行通知。（报名小程序会发到科技辅导员群里）
区级联系人：洪卫  13818110604（同微信）
附件1：关于举办 2025 年上海青少年科创发明大会的通知

附件2：四大主题类活动压缩包

上海市奉贤区青少年活动中心

2025年9月24日